Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2013/2016

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Requerimento Nº 18/2015

Sala das Sessões, em 25 de Março de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ijaci - MG

Sirvo-me do presente para solicitar cópia do áudio da 5º reunião ordinária
desta Casa, realizada no último dia 10 de março.

Certo de contar com o deferimento a esta requisição, subscrevo.

Cordialmente,

Sebastião Leonardo de Mesquita
1º Secretário